
松竹特別公演「毒薬と老嬢」

10月31日御園座公演　中止のお知らせ

日頃より御園座をご愛顧賜り、誠にありがとうございます。
10月31日に上演を予定しておりました松竹特別公演「毒薬と老嬢」について、新型コロナ
ウイルスの感染拡大防止の観点から公演の実施について検討を重ねて参りましたが、全国
的な感染の収束が完全には見通せない中、万全の状態で公演を実施することが困難である
と判断し、やむなく公演を中止することとなりました。
本公演を楽しみにお待ちいただいておりましたお客様には、深くお詫びを申しあげます。
なにとぞご理解を賜りますよう、お願い申しあげます。


